
SMLOUVA O DÍLO 

I. 

Smluvní strany 
1. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

a 

se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
IČ: 48804525 
DIČ: neplátce DPH 
zastoupený: MUDr. Romanem Gřegořem, MBA, ředitelem 
bankovní spojení: UCB a.s., č.účtu 2102312880 2700 
kontaktní osoba: 

(dále jen „objednateť) 

2. FOSAN s.r.o.
Se sídlem: Řeznovice 86, 664 91 Ivančice 
Zastoupena: Janem Ryškou -jednatelem 
IČ: 64509214 
DIČ: CZ64509214 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ivančice 
Číslo účtu: 1049580207/0100 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 22839 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technic , ch: 

( dále Jen „zhotovíte/") 

II. 

Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisťr (dále jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto Smlouvou
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajfl oznámí bez
prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajfl smluvních stran včetně
změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění této smlouvy není plněním nemožným a že tuto
smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných dflsledkll.

S. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně zpasobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

III. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svťlj náklad pro objednatele úpravu zástavby servisního vozidla
MB Sprinter ( dále jen „dílo"). Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy
položkovém rozpočtu.

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podte čl. IV této
smlouvy.



3. Účelem této smlouvy je upravit zástavbu servisního vozidla objednatele pro potřeby práce
v terénu, kdy vozidlo bude v organizaci sloužit jako servisní vozidlo pro technické zásahy
na sanitních vozidlech, zástavbách a transportní technice, ve zmenšené míře bude sloužit i
k přepravě zdravotnických prostředků či při řešení havárií sanitních vozidel.

1. Cena za dílo činí:

bez DPH 
DPH ve výši 21 % 
včetně DPH 

IV. 

Cena za dílo 

329.900,00 Kč 
69.279,00 Kč 

399.179,00 Kč. 
Kalkulace ceny je uvedena v příloze Č.1 této smlouvy- položkovém rozpočtu. 

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se
splněním jeho závazku z této smlouvy. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji
možno překročit.

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je
zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že
v případě změny ceny díla v d6sledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

v. 

Místo předání a doba plnění 

1. Objednatel předá vozidlo zhotovíte/i k zahájení prací v sídle objednatele, a to do 7 dnů od podpisu
této smlouvy. Zhotovitel předá objednateli provedené dílo zpět v sídle objednatele.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo nejpozději do 15.12.2021.

3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že
objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky.

VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních
stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku.

2. Zhotovitel je zejména povinen:
a) Provést dílo řádně a včas za použití postupfl odpovídajících právním předpisům a technickým

normám ČR. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Dílo musí odpovídat příslušným
právním předpist'lm, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla.

b) Řídit se pří provádění díla pokyny objednatele .
. c) Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovíte/ neprovádí

dílo řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhfltu k nápravě; neučiní-li tak 
zhotovitel ve stanovené lht'ltě, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady.
e) Dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat platné

technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí.

f} Postupovat při provádění díla s odbornou péčí.

3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli pouze součinnost nutnou k provedení díla, kterou lze
po objednateli oprávněně požadovat při zohlednění odborné péče zhotovitele.



4. Zjistí-li zhotovitel při plnění předmětu této smlouvy skryté překážky bránící řádnému provedení
předmětu plnění, je povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

VII. 

Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody 

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělkfi. O předání
a převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel prohlásí, zda
dílo přejímá či nikoli.

2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat:
a) označ�ní předmětu díla,
b) označení objednatele a zhotovitele,
c) číslo smlouvy o dílo a datum jejího uzavření,
d) datum zahájení a dokončení prací na díle,
e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),

f) datum a místo sepsání zápisu,
g) jména a podpisy zástupdl objednatele a zhotovitele.

3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co budou
považovat za nutné.

4. Vlastnické právo k věci, která je předmětem díla, a nebezpečí škody na ní přechází na objednatele
dnem převzetí díla objednatelem.

VIII. 

Platební a fakturační podmínky 

1. Úhrada ceny za dílo bude provedena po provedení díla (viz čl. V odst. 3 této smlouvy). Zálohové
platby nebudou poskytovány.

2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisti. Faktura musí
dále obsahovat:
a) IČ objednatele,
b) předmět smlouvy, tj. text „úprava zástavby servisního vozidla MB Sprinter",
c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
d) lh6tu splatnosti faktury,
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu,

f) číslo zápisu o předání a převzetí díla a datum jeho podpisu. Zápis o předání a převzetí díla
bude přílohou faktury.

3. Lhfita splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnťi ode dne jejího doručení objednateli. Doručení
faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo doručenkou
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu ZZS MSK, Vydmuchov 209/8, 733 01
Karviná, příp.mailem na

4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně
vyúaována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhťity splatnosti vrátit
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením dťtvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli přestává běžet pflvodní lhťtta
splatnosti. Nová lhťita splatnosti běží ode dne doručení nové faktury objednateli.

5. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z úau objednatele.



IX. 

Práva z vadného plnění 

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkilm uvedeným v této smlouvě.

2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť se vada
projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí díla
objednatelem, pokud je zhotovitel zpilsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v prilběhu
6 měsícil od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo bylo vadné již při převzetí, neprokáže
li zhotovitel opak.

3. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku smlouvy budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.

4. Záruční doba činí 24 měsíclí a běží ode dne převzetí díla objednatelem. Veškeré vady díla je
objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to
formou písemného oznámení (popř. e-mailem), obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné
vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:

• e-mail:
• adresa:
• do datové schránky:

nebo 
FOSAN s.r.o., Tovární 3/1, 664 91 Ivančice-Alexovice, nebo 
m666zcn 

5. Objednatel má právo na odstranění vady opravou; je-li vadné plnění podstatným porušením
smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má objednatel.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 30 dnlí od oznámení vady objednatelem,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

7. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.

8. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné
výší. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění.

X. 
Sankce 

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z ceny za dílo včetně DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den
prodlení.

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhl'.ltě uvedené v čl. IX odst. 6 této smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo včetně DPH dle čl. IV odst. 1 této
smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši
stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XI. 

Zánik smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran.

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou,
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
• neprovedení díla v době plnění dle čl. V odst. 2 smlouvy,
• nedodržení pokyna objednatele, právních předpistl nebo technických norem, které se

týkají provádění díla,

• nedodržení smluvních ujednání o právech z vadného plnění,

• neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné



� .. 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnfl po doručení první výzvy. 

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a zpC!sobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpis5 (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle§ 2002 občanského zákoníku
rozumí 11nejpozdějí do 3 týdn5".

XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem,
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví
zákon č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá
platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem Zdravotnická záchranná
služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatk1 t 

3. Zhotovitel nemaže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této
smlouvy třetí straně.

4. V případě, že zhotovitel bude část plnění z této smlouvy zajišťovat prostřednictvím poddodavatele,
odpovídá za plnění zhotovitel a veškeré záležitosti související s plněním dle této smlouvy budou
řešeny pouze se zhotovitelem.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
2 a zhotovitel 1 její vyhotovení.

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Zdravotnickou záchrannou službou
Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a
povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelflm nebudou tyto osobní údaje Zdravotnickou
záchrannou službou Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací použity. Zdravotnická
záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracovávání osobních
údaj{i dodržuje platné právní předpisy. Podrobné Informace o ochraně osobních údajQ jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách www.zzsmsk.cz.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Ostravě dne: 2 4 ·09· 2021

za o �e na . e 
MUDr. RomaJÍ Gřegoř, MBA 

ředitel 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ 
SLUŽBA 

MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
Výškovická 2995/40 9 

Zábfeh. 700 30 Ostrav;; 

obchodní ředitel 



Příloha č 1 Smlouvy o dflo " položkový rozpočet 
Předmět : 

Dílenská vestavba 

A. vozidlo pro přestavbu

Mercedes-Benz Sprinter · vozídlo dodá zadavatel IXXXXXXXX 
B. Zástavba

1 Podlaha . úprava podlahy, frézování d/liiek a montáž kotevnkh Hit pro uchycen/ převáže ne ho vybavení. 6.699,00 
z Vyztuženi karoserie hliníkovým profilovaným plechem (A!Mg3) tl.: 1,5mm, pro montá! a uchycení vybavení a tegállJ (s tim so uvis/ i úprava stavaJídho ostění). 17.174,00 
3 Ocelová konstrukce u přepážky (z profilů 20x.20x2 mm, materlal: ocel 11525 · práškově !akovarni v poi:adovartem odstínu RAl). Konstrukce s vý$lMl\Ím rámem, s univerzálním kotvicím místem 

pro upevnění driáku se svěráku, nebo držáku s kotoučou bruskou. Daná konstr ukce umožňuje jejich uchyceni bez nutnosti složité montiiže/demontáže (viz výkres, físt 7). Vysunutí konstrukce z 
rámu přepážky je možné po uvolnění jeďmé růžice. Na yYsuvném mechanismu se nachází nerezová opěrná noha, která se spustí na zem po uvolnění rúi:ice, tou se následně noha zaj�ti. Noha 
slouží k zajištění maximální .rtabi/ity konstrukce při práci se svěrákem nebo bruskou. Upevnění svěráku nebo brusky je mofoé po uvolnění dvou n'.ii:lc na držáku a Jeho zaháknutí na konstrtikcl 
výsuvu a následném utaženi rlJžlc slouž/cich na aretaci v dané poloze. Oržák svěráku i brusky tvoří ocelová práškově lakována konstrukce z pf echu tloušťky 4 mm a 6 mm. Konstrukce u přepáiky 
zahrnuje ! pracovní stúl s uchycením driáku na 5Věriik /brusku} v poloze vhodné pro práci uvnitř vozidla. Pracovní stlJI, tvoří primárně profily 20x2Dx2 mm, 50x.30x2 mm a ocelový plech tloušťky 
3 mm. Pracovní deska .rtolu vyrobena z voděodolné překližky tlou.šky 15mm. Ve středu konstrukce je pro.rtor pro uložení basy na mlřadf a rampy sloužící na vyjíždění basy z vozidla. Prostory jsou 
vyloženy nerezovým plechem tloušťky 2 mm. V levé spOdní části konstrukce jsou tři šuplíky z oceli 11325 tloušťky 1,5 mm vybaveny zámky a celovýsuvy o nosnosti 60 kg, šup/ik termoboxu 
vyrobený z fó)iované překližky tloušťky 15 mm s termostatem fizenou topnou fólii pro udrioviiní nastavené minimální teploty (k u!oženitmelů a lepidel). V horní části Je konstrukce s dvířky 
{f6Hov;:iná překližka tloušťky 15 mm}, za kterými bude bezpečně uložen ;:i zajištěn pořadač drobného materi álu (viz výkres, li.rt 5). Mezi přepážkou a ocelovou konstrukci se nachází úložný 
prostor pro plechy ve formátu až 15001000mm ai do celkové tlouštky 20mm. Plechy budou přístupné z bočních posuvných dveří. Plechy budou při převozu zasunuty ve vedení a zajištěny proti 
pohybu přítlačným mechanismem, který dostatečně zajistí I menší formáty plechu. 

68.183,00 
4 Rampa FEAl T200 . 3 - s uchycením v úložném prostoru ocelové konstrukce u pfepážky, určená pro vyjížděni basy s nářadím, která bude převáiena nad ni. Při vyjížděn[ a zajíždění s basou bude 10.460,00 

rampa zajištěna v takové poloze, aby obsluhu basy zajlstlla samostatně jedna osoba. Dodaná rampa je duralová s perforovaným povrchem a drážkami zajišťující mí dobrou adhezi. Rampa je 
teleskoplcká trojdílná a má aretaci ve sloieném stavu a madlo na jednodušší manlpuiacl. Je možné ji používat ·1 pokud neni plně roztažena. 

5 Rám s výsuvným ú!oiným proso torem vyroben z profilů 20x20x2 mm /ocel 11525) s výsuvnou polici. Umístěn v levé přední části vozidla • vypfní zbývajíd prostor mez! karoserií a pořadačem 21.366,00 
materJálu. Výsuvná police rozdělena na čtyři části je vyrobena z hliníko'leho plechu (AIMg3) tlouttky 2 mm, osazena třemi ce!ovýsuvy o celkové nosnosti 90 kg. Celá sestava bude opět práškově 
lakována do nožadovaného odst/nu RAL. 

6 Pravý regál {p rofily 20x20x.2 mm a plechy tloušťky 2 mm, 3 mm a S mm, ocel 11525 · práškově !a kována do požadm1aného odst1nu RAl) · {Viz výkres, l\st 3) · s úložným prortorem pro plastové 
bedny (8ks 60x40le.17cm a 4ks 30x20:d7cm). Konstrukce regálu zahrnuje prostor pro uložení najiidědch zdvihacích plošin ve spodní části, kufrů se zvedáky, svářečky s tlakovou lahvi a vysavače v 
přední části u bočních posuvných dveří. Regál obsahuje na obě strany výsuvnou a rozkliidad pracovní desku z fóliované pře kližky pro odložení nářadí. Deska má tloušťku 24 mm a Je osazena 
osmi zapuštěnými panty, lze jl vysunout přibližné 80 cm a rozložit na šířku cca 36 cm (přičemž roz!oiená locha tvoří rovinu. Vysunout lze Jak do prostoru bočních posuvných dveří, tak ven ie 
zad nich dveři vozidla. V prostoru u posuvných dveří na podlaze Je um i stěn ocelový výsuvn\' mechanismus pro vysouv.iní malého boxu s nářadím. Tak aby při práci vně vozidla bylo možné do 
tohoto boxu dosáhnout z venku bočními posuvnými dveřmi a současně při ostatních činnonech nepřekažel v prostoru těchto dvefi. Rám na malý box s nái'adlm je tvořen z profil li 50x30x2 mm a 
nosnost výsuvú na kterých se bude box pohybovat je 90kg. Současně rám umožni bezpečnou přepravu tohoto boxu. 

71.651,00 

7 Levý regál (tvořený profily 20x20x2 mm a plechy tloušťky 2 mm, 3 mm a 5 mm, ocel 11525 • práškově lakovaný do požado11aného odstínu RAl) -(viz výkres, list 4) . s úložným prostore m pro 
plastové bedny {8ks 60x40xl7cm), Pod bednami Je prostor pro uložení a zajlštění mentálního lehátka, regál bude ve vozidfe umístěn nad podlahou tak, aby bylo možné pod jeho konstrukcí 
převiiiet zdravotnická nosítka většiny typú které použiv.i ZZS MSK. V přední částl regálu je po Ilce pro umí.stěn( kompresoru, držáku brusky (případně svěráku). V horní části nad uloženými 
bedna mí, bude al ke stropu skříňka se dvěma sklopnYml dvířky z fóliované překližky t!. 15mm fo rozměrech 375x611 mm) pro uloiení dalšího materiálu. Na zadní čásf1 regálu bude do držákw 
upevněn skládací iebřík, který bude přístupný ze zadních dveří vozidla. 44.721,00 

8 Dvě najížděcí a zdvihací plošiny pro servis vozidel. Plošiny vyro beny z oceli 11525, primárně 2 plechů o tloušťce 3 mm a 4 mm; zvedací plošina s prostorem pro vložení elektrických zvedákCJ a s 20.706,00 
moinost/ zajištěn/ v několika po!ohach. Hlavní nohy p)ošln z ocelových trubek. Sada obsahuje odnímatelné naj ížděcí rampy o délce 880 mm, které umožni najetí vozidel ZZS MSK na zvedací 
plošinu. Konstrukce Je odlehčena s ohledem na odpovídající no�nost. Kompletní sestavy opět práškově lakovány do požadovaného odst/nu RAL 

9 Montáž hlavních konstrukčních částí do vozidla bude provedena pomoci �roubovich spojlJ, a lepením. Budou pro to vyui:lty výztuhy v podlaze, stěnách a stropu karoserie. Jednotlivé konstrukční 31 .800,00 
díly budou lnd!Vldu.ilně opracovány tak, aby maximá lně vyphiovali prostor voz idla a přiléhaly na vnitřní opláštění karoserie. 

10 Montáž úchytů převáženého vybaveni jako jsou skládací žebřík, montáiní lehátko, kompresor, úhlová bruska, police na šanony s dokumenty, basy s nářadím, vysavač, svářečka včetně tlakové 9.200,00 
lahve, najíiděd . zdvihací plošiny atd., všechny tyto kompone nty budou ve vozidle uchyceny ke karoserii nebo k jednotlivým konstrukcím pomocí na míru vyroben\Ích úchytů, popruhů atd., tak 
aby řešení maximálně vyhovovalo obsluze vozidla a splňovalo předpoklady na be:zpečný transport. 

11 Výroba jednotlivých dti:ák/.J iebříku, svářečky s tf a kovou lahvi, kompresoru, skládacích prac. podpěr a dalšfho vybavení z materiálu 172.41. 23.600,00 
1Z Bedny do regálů 16ks AT6417A5401 a 4k5 AT3217A5401, 4.340,00 

Celkem za položkv B bez DPH 329.900,00 
Cena za položky B včetně 21% DPH 399.179,00 




